

DEVIZ LOCAL - OFERTA**Lucrări de reparație a fațadei****Valoarea de deviz 187 801,37 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 159,00	30,00	34 770,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om.	247,50	30,00	7 425,00
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	114,00	30,00	3 420,00
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	104,50	30,00	3 135,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	283,10	30,00	8 493,00
		Total manopera				57 243,00

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,033	3 200,00	105,60
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,099	3 041,00	301,06
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,099	2 875,00	284,63
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0396	3 200,00	126,72
5.	2430226101010_Btc	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	394,25	14,60	5 756,05
6.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 800,00	2,44	9 272,00
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 045,00	6,00	6 270,00
8.	26531021008311	Tink	kg	2 185,00	16,70	36 489,50
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,99	14,80	14,65
10.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	285,00	3,00	855,00
11.	4100126202818	Apa	m3	3,80	10,00	38,00
12.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	47,50	3,50	166,25
		Total materiale de construcții				59 679,46

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	1 485,00	0,85	1 262,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	23,75	3,00	71,25
3.	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut.	21,85	5,00	109,25
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	3,23	3,00	9,69
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	17,10	3,00	51,30
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	5,70	2,70	15,39
		Total utilaje de construcții				1 519,13

Total:

Total	Lei	118 441,59
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	12 879,67
Transport	7,00 %	4 177,56
Cheltuieli directe	100,00 +	135 498,82
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 549,88
Total	100,00 +	149 048,71
Beneficiu	5,00 %	7 452,44

Total	100,00 +	156 501,14
TVA	20,00 %	31 300,23

Total deviz:

187 801,37

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)